
ZARZĄDZENIE Nr 354/2024

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 września 2024 roku
         
w sprawie: zatwierdzenia wypłaty nagród finansowych dla zwycięzców
imprez  biegowych  pn.  13.  Półmaraton  Dwóch  Mostów  i  Biegu
towarzyszącego  1/2  Dwóch  Mostów  oraz  dla  zwycięzców
w poszczególnych kategoriach wiekowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 31 i 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 poz.
721), a także zgodnie z § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  1  lipca  2024  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu
organizacyjnego (zmienionego zarządzeniami nr: 191/2024 z dnia 23 lipca 2024
roku oraz 251/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 roku) oraz zgodnie z pkt VIII i IX
Regulaminu 13. Półmaratonu Dwóch Mostów i Biegu towarzyszącego 1/2 Dwóch
Mostów, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się do wypłaty nagrody finansowe, wyrażone w polskich złotych
brutto,  dla  zwycięzców  13.  Półmaratonu  Dwóch  Mostów  i  Biegu
towarzyszącego ½ Dwóch Mostów.

2. Lista zwycięzców w poszczególnych biegach i kategoriach wiekowych wraz
z  wysokością  nagród  finansowych  stanowi  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia.

3. Źródło finansowania: WB Budżet Miasta Płocka na 2024 rok: Dział: 926
rozdział: 92695 § 4190, zadanie 01/WPR-II.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
  

        /-/ Andrzej Nowakowski
 



Załącznik do
Zarządzenia Nr 354/2024
Prezydenta Miasta Płocka

               z dnia 30 września 2024 roku

13. Półmaraton Dwóch Mostów

Nagrody w klasyfikacji generalnej kobiet 

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Semenovych Nataliia 2 000,00
2 Parszczyńska Izabela 1 500,00
3 Gutral Magdalena 1 000,00
4 Dziekońska Magdalena    700,00
5 Gąsiorowska Aneta    650,00
6 Klimek Magdalena    600,00
7 Górczyńska Anita    550,00
8 Kaczyńska Karolina    500,00
9 Adamiak Marta    450,00
10 Ziółkowski-Ramza Rita    400,00

Nagrody w klasyfikacji generalnej mężczyzn

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Didovodiuk Dmytro 2 000,00
2 Biskupski Tomasz 1 500,00
3 Witkowski Michał 1 000,00
4 Kamiński Artur    700,00
5 Kunecki Dariusz    650,00
6 Piasecki Krzysztof    600,00
7 Pasternak Robert    550,00
8 Bienias Konrad    500,00
9 Kujawa Krzysztof    450,00
10 Szymański Marcin    400,00

Nagrody w klasyfikacjach wiekowych
K-20

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Spisak Weronika 250,00

2 Wenderska Dominika 200,00

3 Głowacka Monika 150,00



K-30

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Lewandowska Natalia 250,00

2 Jagodzińska Małgorzata 200,00

3 Kukobnikava Vitaliya 150,00

K-40

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Matuszewska Elżbieta 250,00

2 Mielnikiewicz Weronika 200,00

3 Kajak Agnieszka 150,00

K-50

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Zielińska Iwona 250,00

2 Maraszek Edyta 200,00

3 Klekowicka Renata 150,00

K-60

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Olejniczak Maria 250,00

2 Szpernal Beata 200,00

3 Wieluńska Jolanta 150,00

M-20

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Donarski Bartłomiej 250,00

2 Rokicki Patryk 200,00

3 Drajkowski Daniel 150,00

M-30

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Jagodziński Piotr 250,00

2 Szczepaniak Jakub 200,00

3 Gaul Paweł 150,00



M-40 

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Dobrzyński Przemysław 250,00

2 Spychalski Tomasz 200,00

3 Stańczak Marcin 150,00

M-50 

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Kiełbasa Dariusz 250,00

2 Jarecki Michał 200,00

3 Strzelecki Konrad 150,00

M-60

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Urbańczyk Jerzy 250,00

2 Łomnicki Dariusz 200,00

3 Dobrzyński Henryk 150,00

M-70

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Stańczak Edmund 250,00

2 Piekut Stefan 200,00

3 Borkowski Jan 150,00

Bieg 1/2 Dwóch Mostów

Nagrody w klasyfikacji generalnej kobiet 

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Daszkiewicz Małgorzata  400,00
2 Prusakiewicz Katarzyna 350,00
3 Dobrzańska Marta  300,00
4 Warda Anna    250,00
5 Węglewska Anna 200,00



Nagrody w klasyfikacji generalnej mężczyzn

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Obara Przemysław  400,00
2 Mariański Piotr 350,00
3 Giżyński Przemysław  300,00
4 Kordulasiński Jarosław    250,00
5 Kreft Piotr 200,00

 


